CÂMARA MUNICIPAL DE SINOP
Sinop - MT, 13 de maw() de 2017.

Ao Exmo. Sr.
ADEMIR BORTOLI
Presidente da Ciimara Municipal
Sinop-MT

Senhor Presidente,

Ao cumprimentá-lo cordialmente, oficiamos a Vossa Excelência

em cumprimento a legislação vigente, em especial ao art. 38 da Lei n°

8.666/93, solicitar AUTORIZAÇÃO para abertura de Pregão Presencial -

Registro de Prego, tipo Menor por Item, que visarã. a "AQUISIÇÃO DE

REFEIÇÕES PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA

MUNICIPAL DE SINOP - MT", assim como indicação de servidor para fiscal

do processo e contrato.

No ensejo, expressamo-nos com reiterado apreço.

Atenciosamente,

•I 04061 &)(9)0114,/
MARCIELI GOIES
Presidente da PL

C. M .S

Fls.  0

Avenida das Figueiras, n° 1.835 - Centro - Sinop - Mato Grosso - CEP 78.550-148 - Cx. Postal 630

Fone/Fax: (66) 3517-2800 - Site: www.sinop.mt.leg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE SINOP
Sinop - MT, 15 de março de 2017.

A Senhora
MARCIELI GOMES
Presidente da Comissão Permanente de Licitação
Nesta.

Senhora Presidente,

Ao cumprimenta-la cordialmente, passamos a responder a solicitação
efetuada por Vossa Senhoria, tendo em vista a existência de recursos orçamentários,
conforme documento anexo, comunicamos que esta AUTORIZADA a abertura do
Processo Licitatório para "AQUISIÇÃO DE REFEIÇÕES PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE SINOP — MT" conforme
solicitado, e indicando o servidor WASHINGTON SANTOS DE ARRUDA - Chefe da
Divisão de Compras e Licitações, como fiscal da Ata do Registro de Preço e posteriores
contratos. Ressaltando a necessidade de serem observados todos os procedimentos
estabelecidos pela Legislação pertinente.

No ensejo, expressamo-nos com reiterado apreço.

Atenciosamente,

,
EMIR B RTOLI

este te da Caniara Mu cipal

Fls.

Avenida das Figueiras, n° 1.835 - Cenho - Sinop - Mato Grosso - CEP 78.550-148 - Cx. Postal 630

Fone/Fax: (66) 3517-2800 - Site: www.sinop.mt.leg.br